
UCHWAŁA NR XXI/240/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 7 kwietnia 2004 r.

w sprawie  przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Regionalnego Ośrodka
Kultury i Sztuki w Suwałkach

Na podstawie art.  16 ust.1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 i z 2002 r. Nr 41, poz.
364 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 874) uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Suwałkach ogłasza konkurs na dyrektora Regionalnego Ośrodka
Kultury i Sztuki w Suwałkach, zwany dalej “konkursem”.

1.2. Ustala  się  formalne  kryteria  doboru  kandydatów  na  stanowisko  dyrektora
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

1.3. Ustala się tryb przeprowadzenia konkursu  stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej “komisją”, w składzie osobowym
stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały.

2.2. Ustala się regulamin pracy komisji  stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 3. Jeżeli  do  konkursu  nie  zgłosi  się  żaden  kandydat,  albo  w  wyniku  postępowania
konkursowego nie zostanie wyłoniony kandydat,  komisja występuje  do Rady Miejskiej  o
ponowne ogłoszenie konkursu.

§ 4. Postępowanie  konkursowe  rozpoczyna  się  z  chwilą  wejścia  w  życie  niniejszej
uchwały i powinno być ono  zakończone nie później niż do dnia 4.06.2004 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

  Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

04-04-08 11:25 



Załącznik nr1

    do uchwały nr XXI/240/04

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 7 kwietnia 2004 r. 

Kryteria doboru kandydatów na stanowisko dyrektora Regionalnego Ośrodka Kultury i
Sztuki w Suwałkach

1. Kandydat na stanowisko dyrektora powinien spełniać następujące warunki:

2.1) Posiadać wyższe wykształcenie magisterskie. Preferowane kierunki to: 

a) kulturoznawstwo,

b) pedagogika kulturalno-oświatowa,

c) oraz inne kierunki humanistyczne;

2.2) posiadać co najmniej 3-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym;

2.3) posiadać znajomość zasad zarządzania i  marketingu,  w tym z uwzględnieniem zasad
funkcjonowania instytucji kultury;

2.4) posiadać dobry stan zdrowia.

Dobrze widziana jest znajomość języka zachodniego.

2. Oferta kandydata powinna zawierać:

1) list motywacyjny,

2) życiorys zawodowy (cv),

3) komplet dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe określone w pkt. 1, ppkt. 1
i 2,

4) zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia,

5) pisemną koncepcję działalności Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach,

6) adres do korespondencji.

04-04-08 11:25 



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/240/04

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 7 kwietnia 2004 r.

Tryb przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Regionalnego Ośrodka
Kultury i Sztuki w Suwałkach

Konkurs przebiega w trzech etapach:

1. Podanie  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach  o  przeprowadzeniu  konkursu  na
dyrektora Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki do publicznej wiadomości.

2. Zadaniem  Komisji  Konkursowej  (postępowanie  konkursowe  przeprowadza  się,  gdy
przystąpi do niego co najmniej jeden kandydat) jest:

1) Zapoznanie  się  jej  członków ze  złożonymi  ofertami,  odrzucenie  ofert  niespełniających
wymogów formalnych, bądź tych, które wpłynęły po ustalonym w ogłoszeniu terminie;

2) Analiza merytoryczna zakwalifikowanych do konkursu ofert;

3) Rozmowa członków Komisji  Konkursowej z zakwalifikowanymi kandydatami na temat
programu i koncepcji organizacji pracy Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki;

4) Dyskusja nad przedstawionymi przez kandydatów koncepcjami;

5) Przeprowadzenie głosowania celem wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora;

6) Ustne poinformowanie kandydatów o decyzji Komisji Konkursowej wraz z uzasadnieniem;

7) Sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej podpisanego przez wszystkich
obecnych członków;

8) Przedłożenie Prezydentowi Miasta Suwałk wyników postępowania konkursowego;

9) Wystąpienie Prezydenta Miasta Suwałk do Ministra Kultury o wydanie opinii dotyczącej
kandydata wyłonionego w konkursie. 

04-04-08 11:25 



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/240/04

Rady Miejskiej w Suwałkach

Skład osobowy komisji konkursowej

1.  Przedstawiciel  Urzędu  Miejskiego  w  Suwałkach  -  Zastępca  Prezydenta  Miasta
Mariusz Klimczyk - przewodniczący.

1.2. Przedstawiciel  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach  –  zastępca  przewodniczącego  –
Stanisław Sieczkowski.

1.3. Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Kultury Urzędu Marszałkowskiego w
Białymstoku – członek – Małgorzata Głąbicka.

1.4. Przedstawiciel Związków Zawodowych Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w
Suwałkach – członek – Bogdan Topolski.

1.5. Przedstawiciel  Oddziału  Stowarzyszenia  Twórców  Ludowych  w  Suwałkach  –
członek – Józef Murawski.

1.6. Przedstawiciel Wydziału Kultury i Turystyki Urzędu Miejskiego w Suwałkach –
członek – Alicja Andrulewicz.

1.7. Przedstawiciel  Wydziału  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Suwałkach  –
sekretarz – Maria Święcicka.

04-04-08 11:25 



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXI/240/04

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 7 kwietnia 2004 r.

Regulamin pracy komisji konkursowej

1. Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją”:

2.1) zapoznaje  się  z  przedłożonymi  ofertami  w  zakresie  spełnienia  kryteriów  doboru,
odrzucając te, które nie spełniają wymogów formalnych, oraz oferty złożone po terminie
podanym w ogłoszeniu;

2.2) decyduje o dopuszczeniu kandydatów do postępowania konkursowego;

2.3) przyjmuje tryb postępowania konkursowego.

           2. Decyzje Komisji są ważne, jeżeli jej posiedzenie odbywa się w obecności co
najmniej 2/3 jej składu osobowego, w tym z udziałem przewodniczącego lub jego zastępcy
oraz sekretarza.

1.3. Konkurs  przeprowadza  się,  gdy  złożono  co  najmniej  jedną  ofertę  spełniającą
wymogi.

1.4. Całość dokumentacji oraz zebrane informacje i opinie o kandydacie nie mogą być
udostępniane  osobom spoza  składu  Komisji  przed  rozstrzygnięciem  konkursu.  Członków
Komisji obowiązuje tajemnica służbowa.

1.5. Komisja  zapoznaje  się  z  pisemnymi  koncepcjami  dotyczącymi  działalności
Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki, a następnie przeprowadza z kandydatami rozmowy
kwalifikacyjne.

1.6. Komisja po zakończeniu rozmów kwalifikacyjnych wybiera w głosowaniu tajnym
kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Regionalnego  Ośrodka  Kultury  i  Sztuki  zwykłą
większością głosów. Każdy członek Komisji dysponuje jednym głosem.

1.7. Rozstrzygnięcie konkursu: konkurs wygrywa kandydat, który uzyskał największą
ilość głosów (jednak nie mniej niż 50 procent ważnych głosów). Po zakończeniu głosowania
Komisja informuje kandydata o wyniku głosowania.

1.8. Komisja  w  sprawach  nieuregulowanych  niniejszym  regulaminem  może
protokolarnie  wprowadzić  do  niego  zwykłą  większością  głosów  poprawki  i  uzupełnienia
dotyczące wyłącznie usprawnienia jej pracy.

1.9. Z  czynności  Komisji  jest  każdorazowo  sporządzany  protokół,  który  podpisują
wszyscy obecni członkowie.

1.10. Komisja  ulega  rozwiązaniu  z  dniem  powołania  kandydata  na  stanowisko
dyrektora Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach.

04-04-08 11:25 



1.11. Organizator może rozwiązać Komisję w razie zaistnienia okoliczności, o których
mowa w paragrafie  3 Uchwały Rady Miejskiej  w Suwałkach w sprawie przeprowadzenia
konkursu.

04-04-08 11:25 


	Załącznik nr1
	do uchwały nr XXI/240/04
	Rady Miejskiej w Suwałkach
	z dnia 7 kwietnia 2004 r.
	Załącznik nr 2
	do uchwały nr XXI/240/04
	Rady Miejskiej w Suwałkach
	z dnia 7 kwietnia 2004 r.
	Załącznik nr 3
	do uchwały nr XXI/240/04
	Rady Miejskiej w Suwałkach
	Załącznik nr 4
	do uchwały nr XXI/240/04
	Rady Miejskiej w Suwałkach
	z dnia 7 kwietnia 2004 r.

